
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29.03.2017 року                                                                                     № 54 

 

Про затвердження зведеного кошторисного 

розрахунку на видалення сухостійних аварійних 

дерев та випилювання чагарників в м. Гребінка 

Полтавської області 

 

     Розглянувши кошторисний розрахунок на видалення сухостійних аварійних 

дерев та випилювання чагарників в м. Гребінка Полтавської області, керуючись 

ст.31, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Видалення сухостійних аварійних дерев та випилювання чагарників на обочинах 

по провулку Пирятинський та на обочинах підйому на міст по провулку 

Пирятинський  в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 39,71586 тис. 

гривень. 

2. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Видалення сухостійних аварійних дерев та випилювання чагарників по вул. 

Городищенська  в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 3,38434 тис. 

гривень. 

3. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Видалення сухостійних аварійних дерев по вул. Магістральна  в м. Гребінка 

Полтавської області» вартістю 4,74625 тис. гривень. 

4. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Видалення сухостійних аварійних дерев по вул. Пушкіна  в м. Гребінка 

Полтавської області» вартістю 4,18639 тис. гривень. 

5. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Видалення сухостійних аварійних дерев по вул. 1-Травня на території кладовища  

в м. Гребінка Полтавської області» вартістю 8,74795 тис. гривень. 

 



 

 

6. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Видалення сухостійних аварійних дерев по вул. 1-Травня в м. Гребінка 

Полтавської області» вартістю 4,35904 тис. гривень. 

7. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Видалення сухостійних аварійних дерев по провулку Піонерський  в м. Гребінка 

Полтавської області» вартістю 3,54808 тис. гривень. 

8. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта будівництва 

«Видалення сухостійних аварійних дерев по провулку Спортивний, 19 в м. 

Гребінка Полтавської області» вартістю 3,12859 тис. гривень. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                 В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


